[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.09.2014

                                 № 93
О создании комиссии по распределению

и разделению санаторно-курортных

путевок.

В соответствии с пунктом 5 Порядка обеспечения ветеранов войны, труда и военной службы, детей войны, ликвидаторов аварии на ЧАЭС, участников боевых действий на территории других государств, в том числе тех, которые стали инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, связанных с пребыванием в этих государствах, семей погибших воинов-интернационалистов санаторно-курортными путевками за счет средств бюджета Автономной Республики Крым, утвержденного постановлением Совета министров Автономной Республики Крым от 14 января 2014 г. № 2, исполком Центрального районного совета г. Симферополя

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по распределению и разделению санаторно-курортных путевок для ветеранов войны, труда и военной службы, детей войны, ликвидаторов аварии на ЧАЭС, участников боевых действий на территории других государств, в том числе тех, которые стали инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, связанных с пребыванием в этих государствах, семей погибших воинов-интернационалистов (далее – Комиссия), в составе:

	Василенко Елена Викторовна
	- начальник управления труда и социальной защиты населения
	– председатель комиссии

	Парфенчикова

Нонна Николаевна
	- главный специалист отдела по трудовому и бытовому обеспечению инвалидов и ветеранов войны и труда управления труда и социальной защиты населения
	– секретарь комиссии

	Лемтюжникова Александра Владимировна
	- заместитель начальника

управления правового обеспечения

и кадровой работы районного совета
	– член комиссии

2. Работу Комиссии организовать в соответствии с утвержденным постановлением Совета министров Автономной Республики Крым от 14 января 2014 года № 2 «Порядком обеспечения ветеранов войны, труда и военной службы, детей войны, ликвидаторов аварии на ЧАЭС, участников боевых действий на территории других государств, в том числе тех, которые стали инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, связанных с пребыванием в этих государствах, семей погибших воинов-интернационалистов санаторно-курортными путевками за счет средств бюджета Автономной Республики Крым».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Евстафьеву Т.С.

И.о. председателя совета

А.Ю. Сухачев

СОГЛАСОВАНО

Управляющий  делами

исполнительного комитета

И.В.Коростелева

Заместитель председателя

совета по вопросам деятельности

исполнительных органов совета

Т.С.Евстафьева

Начальник организационного отдела                                              Е.А. Цыганок

Начальник управления  правового

обеспечения  и кадровой работы

К.П. Крылов

Проект внесен Управлением труда и социальной защиты населения и ответственность за его соответствие законодательству, действующему на территории Республики Крым, несут:

Начальник  управления труда

и социальной защиты населения

Е.В.Василенко

Исполнитель: заместитель

начальника управления труда

и социальной защиты населения

Е.В. Арзякова